«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене решений Совета муниципального района «Печора»
В соответствии с Законом Республики Коми от 24.12.2020 № 98-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «О некоторых вопросах в области градостроительной деятельности в Республике Коми», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Отменить пункт 2 решения Совета муниципального района «Печора» от 29 апреля 2016 года № 6-9/72 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования сельского поселения «Озерный» и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Озерный».
2. Отменить решения Совета муниципального района «Печора»:

- от 22 декабря 2016 года № 6-13/123 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 29 апреля 2016 года № 6-9/72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Озерный»;

- от 28 февраля 2017 года № 6-14/149 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 29 апреля 2016 года № 6-9/72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Озерный»;

- от 25 мая 2018 года № 6-25/288 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 29 апреля 2016 года № 6-9/72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Озерный»;

- от 30 марта 2021 года № 7-7/77 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 29 апреля 2016 года № 6-9/72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Озерный»;

- от 22 декабря 2021 года № 7-14/157 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 29 апреля 2016 года № 6-9/72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Озерный».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.

Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации                                                                          В.А. Серов
г. Печора

16 августа 2022 года

№ 7-19/223